bugetul de stat/bugetul local, sau la data semnării sau la o altă dată ulterioară indicate în acest Acord în
cazul în care gestionarea surselor financiare nu se efectuează, prin intermediul sistemului trezorerial.
3. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie:

181000 (Una suta optzeci si unu mii )lei MD.
4. Prezentul Acord reprezintă acordul de voință al Părților, este semnat în două exemplare, efectele

căruia vizează furnizarea energiei electrice în perioada cuprinsă între 01.01.2026 până la 31.12.2026.
5. Pentru confirmarea celor menționate mai sus părțile au semnat prezentul Acord în conformitate